

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnosti - ZŠ Bušince

Objednávateľ: Obec Bušince

Zhotoviteľ: EKOSTAV - LH, s.r.o.

Miesto: Bušince

Spracoval: Ladislav Hudec

Dátum: 13. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------------	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV 816,628

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 801,900

1	6214621R1	Príprava vnútorného podkladu podlahy, penetračný náter BetonKontakt	m2	49,500	3,600	178,200
2	632440031	Penetračný náter pred nanosením samonivelizačných poterov (jednonásobný)	m2	49,500	1,680	83,160
3	632477203	Samonivelizačná podl. hmota, nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. do 5 mm	m2	49,500	10,920	540,540

99 Presun hmôt HSV 14,728

4	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,422	34,898	14,728
---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 1 332,660

771 Podlahy z dlaždíc 1 332,660

5	7714140R1	Vyčistenie podlahy	m2	49,500	1,440	71,280
6	771415010	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	28,000	4,800	134,400
7	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	49,500	14,040	694,980
8	5978650320	Keramické dlaždice	m2	60,000	7,200	432,000

Celkom 2 149,29

EKOSTAV - LH s.r.o.
Banícka 115/8, 991 22 Bušince
IČO: 52759385, DIČ: ZT21133927